Управление образования Администрации Артинского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза Виктора Алексеевича Шутова»

ПРИКАЗ

от «26» июня 2025 года № 179-од

 «О назначении ответственного лица за организацию работы

по обучению детей правилам дорожного движения и профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

 в МАОУ «АСОШ № 6 им. Героя Советского Союза В.А. Шутова»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», в соответствии с Уставом МАОУ

«АСОШ № 6 им. Героя Советского Союза В.А. Шутова», в целях

организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в МАОУ «АСОШ № 6 им. Героя Советского Союза В.А.

Шутова», осуществления межведомственного взаимодействия с субъектами

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма Артинского

муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

организации обучения детей правилам дорожного движения (далее - ПДД) и

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (далее - ДДТТ)

в МАОУ «АСОШ № 6 им. Героя Советского Союза В.А. Шутова» Чебыкина

А.А., преподавателя-организатора ОБЗР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ «АСОШ № 6

им. Героя Советского Союза В.А. Шутова»                                      О.А. Голых